
• Edukacja ekologiczna w Dąbrowie Górniczej

• Cyfrowa przyszłość Śląska – konferencja iŚląskie
• ŚFPP i Miasto Dąbrowa Górnicza wspólnie dla środowiska
• Posiedzenie Komitetu: Prawo i Finanse
• Posiedzenie przewodniczących Komitetów Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich
• Odpowiedzialny biznes w Jastrzębiu – Zdroju
• Konferencja Państwowej Inspekcji Pracy w Katowicach:
   „Bezpieczeństwo pracy a innowacyjne technologie w przemyśle”
• ŚFPP wzmacnia współpracę międzynarodową
• Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego: „O przyszłości polskiego przemysłu”
• Posiedzenie Komitetu: Lifelong Learning
• Konferencja Politechniki Śląskiej: „Energia, Nauka i Przemysł”
• Miasto, które gra o więcej - otwarcie Areny Katowice

Z życia Firmy

ŚFPP

Nr 28 | kwiecień 2025

Wiosenny newsletter w skrócie:



Zarząd i Pracownicy życzą

Z okazji Świąt Wielkanocnych życzymy Państwu radości, spokoju i inspiracji do nowych wyzwań.
Niech wiosenna aura doda energii, a świąteczna atmosfera wniesie optymizm i nadzieję na pomyślne 

realizowanie Państwa planów – zarówno tych biznesowych, jak i osobistych.

Prezes Zarządu Grupy Amber&Partnerzy
Przewodniczący Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich

Michał Gawroński



17 kwietnia 2025
ZAPRASZAMY NA DEBATĘ

SAVE THE DATE

METROPOLIA 2.0
QUO VADIS!

Willa Goldsteinów
Plac Wolności 12a
Katowice

Zgłoszenie obecności pod adresem:
biuro@sfpp.org.pl
Liczba miejsc ograniczona.

AGENDA

MIEJSCE

Kazimierz Karolczak
Przewodniczący  Zarządu
Górnośląsko-Zagłębiowskiej Metropolii

Marek Kowalski
Przewodniczący Federacji Przedsiębiorców Polskich

Michał Gawroński - Moderator debaty
Przewodniczący Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich

dr Marcin Krupa
Prezydent Miasta Katowice

prof. dr hab. Tomasz Pietrzykowski
Przewodniczący Rady NAWA, UŚ Katowice

dr hab. Rafał Żelazny
Prezes Zarządu – Katowicka Specjalna
Strefa Ekonomiczna S.A.

Henryk Orczykowski
Prezes Zarządu Stalprofil S.A.

Artur Tomasik
Prezes Zarządu – Górnośląskie
Towarzystwo Lotnicze S.A.

   10:30  Rejestracja    
   11:00  Otwarcie

   11:15  Debata METROPOLIA 2.0 - QUO VADIS!

   

   13:00  Networking - Dyskusja

Willa Goldsteinów
Plac Wolności 12a
Katowice



Budowanie świadomości ekologicznej od najmłodszych lat to inwestycja w przyszłość, która przynosi realne korzyści zarówno dla 
społeczeństwa, jak i dla środowiska. Fundacja EKON, we współpracy z Sarpi Veolia w dniu 29 stycznia 2025 r. zrealizowała kolejne 
warsztaty ekologiczne dla uczniów pierwszych i drugich klas  Szkoły Podstawowej nr 8 w Dąbrowie Górniczej.

Zajęcia realizowane są w formie interaktywnych zabaw, które angażują dzieci                   
i ułatwiają przyswajanie wiedzy na temat ochrony środowiska. Poprzez gry 
edukacyjne oraz praktyczne ćwiczenia uczniowie uczyli się, jak prawidłowo 
segregować odpady i jakie znaczenie ma to dla naszej planety.

Dzięki inicjatywie Fundacji EKON oraz Sarpi Veolia młodzi mieszkańcy Dąbrowy 
Górniczej zdobyli praktyczne umiejętności i wiedzę, które przełożą                                
się na bardziej odpowiedzialne podejście do środowiska. Takie projekty stanowią 
istotny element społecznej odpowiedzialności biznesu, wpisując się w globalne 
cele zrównoważonego rozwoju i budując trwałą wartość dla przyszłych pokoleń.

Edukacja ekologiczna w Dąbrowie Górniczej
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SAVE THE DATE

12-13 CZERWCA 2025

DEBATA I

ROZSZERZONA ODPOWIEDZIALNOŚĆ PRODUCENTA

DEBATA II

SYSTEM KAUCYJNY

MIEJSCE
Novotel Katowice Centrum

al. Walentego Roździeńskiego 16
40-202 Katowice

Zapisy na: www.konferencjarecyklingu.pl

PARTNERZY: ORGANIZATOR:

PATRONAT: PATRONAT MEDIALNY:

SPONSOR:



Śląsk stawia na cyfryzację i innowacje, co znalazło odzwierciedlenie podczas konferencji iŚląskie, która odbyła się                                       
16 stycznia 2025 r. w Katowicach.

Konferencja pokazała, że Śląsk ma ogromny potencjał do rozwoju jako region technologiczny, a jego kluczowym elementem jest 
współpraca różnych sektorów – biznesu, administracji i nauki. Dzięki takim inicjatywom możliwe jest nie tylko wprowadzenie 
innowacji, ale także budowanie współpracy na rzecz rozwoju zrównoważonej cyfrowej infrastruktury, która będzie służyć zarówno 
przedsiębiorcom, jak i obywatelom.

Konferencja poświęcona była tematyce transformacji cyfrowej 
regionu oraz wyzwaniom związanym z cyberbezpieczeństwem. 
Wzięli w niej udział przedstawiciele świata biznesu, nauki                        
i administracji publicznej. W jednej z debat wystąpił m.in. 
Przewodniczący Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich – 
Michał Gawroński. Dyskusja skupiła się na wpływie nowych 
regulacji prawnych na przedsiębiorstwa oraz na potrzebie 
rozwijania  kultury bezpieczeństwa w organizacjach.

W trakcie konferencji poruszone zostały kwestie związane                      
z potrzebą cyfryzacji, która ma kluczowe znaczenie dla rozwoju 
regionu i zapewnienia jego konkurencyjności na tle innych 
województw. Cyfrowa transformacja, obejmująca zarówno 
administrację publiczną, jak i sektor prywatny, stanowi nie tylko 
wyzwanie, ale również szansę na zbudowanie nowoczesnej 
gospodarki opartej na innowacjach. Omówiono rolę 
samorządów i przedsiębiorców w procesie implementacji 
nowych technologii i systemów ochrony danych.

Cyfrowa przyszłość Śląska – konferencja iŚląskie
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W dobie rosnącej świadomości ekologicznej i coraz bardziej restrykcyjnych regulacji prawnych dotyczących ochrony środowiska, 
odpowiedzialne zarządzanie odpadami staje się kluczowym wyzwaniem dla przedsiębiorców. Odpowiednie decyzje w tym 
zakresie mogą nie tylko ograniczyć ryzyko finansowe i prawne, ale również stać się elementem budowania pozytywnego 
wizerunku firmy. 

Szkolenie miało na celu umożliwić uczestnikom zrozumienie skomplikowanych aspektów gospodarki odpadami, ale również zmian 
w zakresie prawa. Dzięki takim inicjatywom Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich wpływa na podnoszenie kwalifikacji 
pracowników, którzy lepiej radzą sobie z interpretowaniem przepisów prawa oraz przyczyniają się do budowania zrównoważonej 
gospodarki.

Z myślą o wsparciu lokalnych przedsiębiorców w skutecznym zarządzaniu 
gospodarką odpadami, Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich przy 
współpracy z Wydziałem Rozwoju, Przedsiębiorczości i Obsługi 
Inwestorów Urzędu Miasta w Dąbrowie Górniczej zorganizowała                   
16 stycznia 2025 roku  szkolenie w tym zakresie. Spotkanie zgromadziło 
przedstawicieli firm z różnych branż, oferując im nie tylko wiedzę,                       
ale także możliwość wymiany doświadczeń. 

Szkolenie poprowadziła Ewa Krupa – Kierownik Biura Ochrony 
Środowiska współpracującego z Federacją, która podzieliła się swoją 
wiedzą i doświadczeniem z zakresu gospodarki odpadami, wprowadzając 
uczestników w kluczowe zagadnienia w tym obszarze. 

ŚFPP i Miasto Dąbrowa Górnicza wspólnie dla środowiska

Szkolenie obejmowało m.in.:

• uzyskanie decyzji środowiskowych,
• procedury administracyjne związane z gospodarką odpadami,
• zasady magazynowania odpadów zgodnie z obowiązującymi    
   przepisami,
• przekazywanie i transport odpadów, w tym wymagania formalne
   i dokumentacyjne.
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Komitet Prawo i Finanse działający przy Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich wzmacnia swoje szeregi. Podczas ostatniego 
posiedzenia, dnia 27 stycznia 2025 r. wręczono nominacje nowym członkom, którzy swoją wiedzą i doświadczeniem będą 
wspierać działania na rzecz stabilnego rozwoju polskiej przedsiębiorczości. 

Nowi członkowie wniosą do prac Komitetu cenne kompetencje, które przyczynią się do dalszego kształtowania stabilnych 
fundamentów prawnych i finansowych dla polskich przedsiębiorców. Ich działalność będzie miała istotny wpływ na wypracowanie 
rozwiązań sprzyjających rozwojowi biznesu oraz stabilizacji warunków funkcjonowania firm.

Posiedzenie Komitetu:
Prawo i Finanse

Do grona ekspertów Komitetu dołączyli:
• prof. dr hab. Jadwiga Glumińska – Pawlic – specjalistka w dziedzinie prawa podatkowego, wieloletni wykładowca i praktyk.
• dr hab. Witold Kurowski, prof. UŚ – ekspert w zakresie prawa finansowego.
• dr Artur Oleś – prawnik z bogatym doświadczeniem w obszarze legislacji gospodarczej.
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W ramach działań strategicznych ŚFPP, 28 stycznia 2025 r. odbyło się posiedzenie przewodniczących komitetów, poświęcone 
omówieniu ich dotychczasowej działalności oraz wyznaczeniu celów na bieżący rok.

Przedstawiciele Komitetów przedstawili swoje plany działania oraz inicjatywy na 
nadchodzący rok. Dyskutowano m.i.n. o transformacji energetycznej, cyfryzacji, 
optymalizacji procesów prawnych i finansowych oraz bezpieczeństwie 
przedsiębiorstw w obliczu nowych zagrożeń. 

Decyzje podjęte podczas spotkania wskazują na dynamiczny rozwój Śląskiej 
Federacji Przedsiębiorców Polskich oraz jej aktywną rolę w kształtowaniu 
przyszłości sektora biznesowego w Polsce. Wzmacnianie innowacyjności, 
dostosowanie do globalnych trendów oraz strategiczne podejście do rozwoju 
przedsiębiorczości będą kluczowymi elementami działań Federacji w 2025 roku. 

Posiedzenie przewodniczących Komitetów
Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich

W posiedzeniu udział wzięli:
• dr Marta Adamczyk –  Przewodnicząca Komitetu Zrównoważonego Rozwoju,
• dr hab. Zygmunt Łukaszczyk, prof. Pol. Śl. – Przewodniczący Komitetu Energia i Przemysł,
• dr Mariusz Cieśla -  Przewodniczący Komitetu Prawo i Finanse,
• płk Tadeusz Koczkowski – Przewodniczący Komitetu Bezpieczeństwo,
• dr Joanna Strzelczyk – Łucka, prof. AG – Przewodnicząca Komitetu Lifelong Learning,
• dr hab. Dariusz Szostek, prof. Uniwersytetu Śląskiego – Przewodniczący Komitetu Nowoczesnych Technologii.

ŚFPP
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Realizując projekt „Odpowiedzialny biznes – spotkania z przedsiębiorcami”, którego inicjatorem jest Śląska Federacja 
Przedsiębiorców Polskich, po raz kolejny spotkaliśmy się w dniu  14 lutego 2024 r.  – tym razem z przedsiębiorcami miasta 
Jastrzębie Zdrój. 

Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich wspiera działania na rzecz rozwoju lokalnych firm, poprzez dostosowywanie 
przedsiębiorców do dynamicznie zmieniających się regulacji prawnych i rynkowych. Jako organizacja zrzeszająca firmy z różnych 
branż, koncentruje się na dostarczaniu praktycznych narzędzi oraz budowaniu silnej współpracy między administracją 
samorządową, a biznesem.

Tematem wiodącym były zagadnienia związane z BDO – baza danych                 
o produktach i opakowaniach oraz o gospodarce odpadami. Podczas 
spotkania przedsiębiorcy mieli okazję nabyć wiedzę dotyczącą: 

• obowiązków, jakie nakłada na firmy system BDO, 
• poprawności dokumentowania i raportowania gospodarki odpadami,
• konsekwencji grożących za niedopełnienie obowiązków.

Przepisy prawa się zmieniają, a przedsiębiorcy muszą być na bieżąco                  
z nowymi regulacjami i trendami. Spotkania z cyklu „Odpowiedzialny 
biznes” to szansa  na zdobycie aktualnych informacji, wymianę 
doświadczeń i budowanie sieci kontaktów. 

Odpowiedzialny biznes w Jastrzębiu – Zdroju
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W kontekście dynamicznego rozwoju nowoczesnych technologii, istotną rolę w poprawie warunków pracy oraz minimalizacji 
ryzyka zawodowego odgrywa implementacja innowacyjnych rozwiązań w przemyśle. Wychodząc naprzeciw przedsiębiorcom 
Państwowa Inspekcja Pracy w Katowicach zorganizowała konferencję „Bezpieczeństwo pracy a innowacyjne technologie                         
w przemyśle”, której celem było omówienie wpływu technologii Przemysłu 4.0, sztucznej inteligencji oraz robotyki                                    
na bezpieczeństwo pracy. 

W wydarzeniu wzięli udział przedstawiciele instytucji 
rządowych, przedsiębiorstw oraz organizacji branżowych, w 
tym delegacja Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich. 
Uczestnicy mieli okazję zapoznać się z nowoczesnymi 
narzędziami cyfrowymi wspierającymi zarządzanie BHP, jak 
również z innowacyjnymi technologiami wirtualnej 
rzeczywistości (VR), które umożliwiają symulację sytuacji 
kryzysowych w warunkach kontrolowanych.

Konferencja odbyła się w ramach XXI Międzynarodowych 
Targów Bezpieczeństwa Higieny Pracy i Ochrony 
Przeciwpożarowej w dniu 5 marca 2025 r. w Międzynarodowym 
Centrum Kongresowym w Katowicach. 

Konferencja Państwowej Inspekcji Pracy w Katowicach
„Bezpieczeństwo pracy a innowacyjne technologie w przemyśle”
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Polski biznes od lat zdobywa coraz silniejszą pozycję na arenie międzynarodowej, a przedsiębiorcy polskiego pochodzenia 
stanowią część globalnej gospodarki. 

Kongres 60 Milionów, którego XVII edycja odbyła się w dniach 6-7 marca 2025 r. w Miami to wydarzenie łączące liderów biznesu, 
polityki oraz działaczy społecznych i kulturalnych, tworząc przestrzeń do budowania relacji i inicjowania nowych przedsięwzięć. 

W tegorocznej edycji Kongresu uczestniczyła delegacja 
Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich, reprezentowana 
przez jej przewodniczącego, Michała Gawrońskiego oraz 
członka Zarządu ds. nauki, a także przewodnicząca Komitetu 
Lifelong Learning i Koordynatora komitetów, Joannę Strzelczyk 
– Łucką. 

Podczas wydarzenia odbyło się wiele paneli dyskusyjnych,                 
w tym debata dotycząca budowania relacji biznesowych 
pomiędzy USA a Polską, której moderatorem była Beata 
Drzazga, natomiast w gronie prelegentów znaleźli się: 

ŚFPP wzmacnia współpracę międzynarodową

• Michał Gawroński – przewodniczący ŚFPP,
• dr Piotr Moncarz – prezes i dyrektor generalny Centrum Nauki, Innowacji i Przedsiębiorczości Polska w Dolinie Krzemowej,
• Mariusz Tomaka – prezes Polsko Amerykańskiej Rady Współpracy,
• Małgorzata Tomaka – ekspert prawa własności intelektualnej EU – USA, Polsko Amerykańska Rada Współpracy,
• Jan Bartkowiak – prezes i założyciel Econverse.org

Podczas trwania Kongresu zainaugurowana została 
działalność Komitetu Międzynarodowego działającego 
przy Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich. Jego 
misją jest wspieranie współpracy zagranicznej oraz 
kreowanie nowych możliwości dla przedsiębiorców. 
Przewodniczącą Komitetu została Beata Drzazga – 
liderka biznesu, która od lat aktywnie działa na rzecz 
międzynarodowej integracji gospodarczej.

Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich kontynuuje 
swoją misję wspierania polskich przedsiębiorców                          
na rynkach międzynarodowych, tworząc przestrzeń                     
do rozwoju, współpracy i nawiązywania strategicznych 
partnerstw. 
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CO OFERUJEMY?

Masz pytania? Skontaktuj się
z Biurem Ochrony Środowiska
+48 32 725 49 24
biuro@grupa-amber.com

SZKOLENIA

KOBiZE i BDO

DORADZTWO

AUDYTY

DOKUMENTACJE

POMOC W PRZESTRZEGANIU
PRZEPISÓW O OCHRONIE ŚRODOWISKA

Sprawdź usługę



Przyszłość polskiego przemysłu  zależy od  decyzji i skutecznych działań. Kiedy kluczowe przedsiębiorstwo staje w obliczu 
upadłości, pojawia się pytanie: czy uda się je uratować, czy też jego potencjał bezpowrotnie przepadnie? Właśnie takie dylematy 
towarzyszyły ostatniemu posiedzeniu Prezydium Wojewódzkiej Rady Dialogu Społecznego w Katowicach z dnia                                      
11 marca 2025 r., gdzie omawiano kryzys w RAFAKO S.A.

Spotkanie poświęcone było omówieniu postulatów z czerwcowego posiedzenia w sprawie wprowadzenia rozwiązań ułatwiających 
likwidację nielegalnie składowanych odpadów niebezpiecznych oraz ograniczających zjawisko porzucania i nielegalnego 
składowania odpadów. Uczestnicy podkreślali konieczność skutecznych mechanizmów eliminujących to zagrożenie dla środowiska 
i społeczeństwa, wskazując na potrzebę współpracy administracji rządowej, samorządów oraz przedsiębiorców w tej kwestii. 

Uczestnicy spotkania podkreślali konieczność wdrożenia 
działań, które pozwoliłyby na reaktywację działalności firmy                   
i ochronę jej  kompetencji technologicznych. W szczególności 
zwrócono uwagę na rolę Ministerstwa Aktywów Państwowych 
oraz Agencji Rozwoju Przemysłu, które powinny intensyfikować 
starania o znalezienie inwestora i zabezpieczenie przyszłości 
pracowników.

Czas odgrywa kluczową rolę – im dłużej trwa impas, tym 
trudniej będzie odbudować przedsiębiorstwo. Uczestnicy 
posiedzenia WRDS apelowali o zdecydowane kroki, które 
pozwolą uniknąć całkowitej likwidacji firmy i zapewnią                        
jej pracownikom realne perspektywy na przyszłość.

Tego samego dnia odbyło się posiedzenie Zespołu 
problemowego do spraw związanych z odpadami, działającego 
w ramach WRDS. 

Wojewódzka Rada Dialogu Społecznego
„O przyszłości polskiego przemysłu”
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Informujemy o powołaniu nowych członków Komitetu Lifelong Learning, działającego pod przewodnictwem dr Joanny Strzelczyk 
Łuckiej, prof. AG w ramach Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich.

To ważny krok w kierunku wspierania przedsiębiorców oraz promowania idei uczenia się przez całe życie, niezbędnego                                    
w dynamicznie zmieniającym się świecie pracy.

Śląska Federacja Przedsiębiorców Polskich nieustannie dąży do wspierania innowacyjnych rozwiązań w edukacji i rozwoju 
zawodowym. Działalność Komitetu Lifelong Learning to dowód na to, że rozwój kompetencji pracowników jest priorytetem                          
w budowaniu konkurencyjnej i nowoczesnej gospodarki. 

Podczas inauguracyjnego posiedzenia, które odbyło się                         
12 marca 2025 r. Komitet wyznaczył nowe kierunki działań                   
na rzecz rozwoju kompetencji zawodowych. Jego celem jest 
pomoc firmom w dostosowywaniu kwalifikacji pracowników                           
do potrzeb nowoczesnej gospodarki oraz popularyzacja 
koncepcji lifelong learning jako fundamentu sukcesu 
zawodowego.

Posiedzenie Komitetu:
Lifelong Learning

W skład Komitetu zostali powołani:
• dr hab. Aleksandra Kuzior, prof. Pol. Śl.,
• dr Agnieszka Skołucka, 
• dr Anna Dewalska – Opitek,
• Grzegorz Szuba.
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Przewodniczący Śląskiej Federacji Przedsiębiorców Polskich uczestniczył w Konferencji „Energia, Nauka i Przemysł”, która odbyła 
się 28 marca  2025 r. z inicjatywy Stowarzyszenia Absolwentów MBA Politechniki Śląskiej oraz Szkoły Biznesu Politechniki 
Śląskiej. Wydarzenie zgromadziło przedstawicieli branży energetycznej, naukowców oraz administracji publicznej, którzy 
wspólnie omawiali wyzwania i perspektywy rozwoju sektora energetycznego w Polsce. 

Konferencję otworzyli: Marek Pawełczyk - rektor Politechniki 
Śląskiej, Katarzyna Kuczyńska – Budka – prezydent Miasta 
Gliwice oraz Małgorzata Dobrowolska, dyrektor Szkoły Biznesu 
Politechniki Śląskiej. Kluczowym punktem programu było 
wystąpienie Pani Minister Przemysłu – Marzeny Czarneckiej, 
która poruszyła temat przyszłości energetyki jądrowej w Polsce.

W trakcie wydarzenia eksperci z branży energetycznej, 
naukowcy i przedstawiciele instytucji publicznych wzięli udział 
w panelach dyskusyjnych, gdzie omawiano m.in. wyzwania 
związane z transformacją energetyczną i znaczenie nowych 
technologii wodorowych.

Konferencja podkreśliła wagę współpracy między nauką, 
przemysłem i administracją publiczną w budowaniu 
nowoczesnego i zrównoważonego systemu energetycznego. 

Konferencja Politechniki Śląskiej
„Energia, Nauka i Przemysł”
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Arena Katowice, nowy miejski stadion zlokalizowany przy Nowej Bukowej, stał się symbolem rozwoju infrastrukturalnego                   
i ambicji Katowic. 30 marca 2025 roku otwarły się bramy Areny Katowice, która od tej pory pełni funkcję głównego obiektu 
sportowego. Uroczysta inauguracja została uświetniona meczem pomiędzy GKS Katowice, a Górnikiem Zabrze. W historycznym 
otwarciu wzięło udział 15 tysięcy kibiców.

Powstanie stadionu to także szansa dla lokalnych i regionalnych firm, które już teraz podejmują współpracę w zakresie gastronomii, 
obsługi technicznej, marketingu, usług eventowych czy turystyki miejskiej. Dzięki temu Arena Katowice staje się nowym centrum 
nie tylko sportowego życia, ale także przedsiębiorczości w regionie.

Arena Katowice to nie tylko sport, ale przede wszystkim 
strategiczna inwestycja infrastrukturalna o znaczeniu 
metropolitalnym. Obiekt zaprojektowany z myślą                                       
o wielofunkcyjności stanowi nowy impuls rozwojowy dla miasta 
i regionu. 

Warto podkreślić, że GKS Katowice, gospodarz obiektu dołączył 
niedawno do grona członków Śląskiej Federacji 
Przedsiębiorców Polskich, dzięki czemu ma możliwość 
umacniać swoją pozycję nie tylko jako instytucja sportowa, ale 
również jako partner gospodarczy i społeczny. Symbolicznym 
podkreśleniem tej współpracy była obecność 
przewodniczącego ŚFPP podczas meczu otwarcia Areny 
Katowice, który wspólnie z przedstawicielami miasta, 
przedsiębiorcami i kibicami świętował to historyczne 
wydarzenie. 

Miasto, które gra o więcej
- otwarcie Areny Katowice
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www.grupa-amber.com
biuro@grupa-amber.com
+48 32 725 49 24

Serdecznie zapraszamy Jak do nas trafić?


